Petri ad vincula proximo futurum, parati vadia lua ibidem recipe-

re, & ad proficifcendum , &c. cum eodem Comite Glouceftriae,

& ad faciendum quod idem Comes eis injunget, &c.

Eodem modo mandatum eft Ballivis Wiiliclmi de Valentia, de

Caftro Edrith, in Ircheford, quod venire facient apad Monemue,

die Lunx prjcdidto , omnes pedites , &c. ut fupra.

Item mandatum eft Thomse de Ragge, Ballivo Comitis de Wa-
renna, de Bromfeld & Yal, quod_eligi.faciat quingentos homines

pedites de Balliva fua, ad arma potcntes; & quoa eos, armis fibi

Compctentibus bene munitos, promptos & paratos habeat ad man-

datum Rogeri Extranei.

Mandatum eft Roberto de Tybetot, Jufticiario Weftwalliae,

quod totum pofte de Comitatibus de Kermerdyn & Kardi^an, &
aliunde de poteftate fua ibidem , tam de equitibus ,

quam de pedi-

tibus, quod perquirerere poterit, ita quod iJlud, contra adventum

Comitis Cornubix, locum Regis in Anglia tenentis, promptum

habeat apud Kermerdyn , armis competentibus bene munitum , ad

proficifcendum exinde, &c.

Eodem modo m^ndamm eft Ballivis W. de Valentia de Pen-

brok, de toto poffe prxdicti Domini fui, de Balliva fua,tam equi-

tum, quam peditum, &c. apud Kermerdyn, &c. ut fupra.

Item Mandamm cft Epifcopo Menevenfi , vel ejus Senefcallo

,

quod totum poffe, quod perquirere poteft , &c. apud Kermerdyn,

armis competentibus bene munitum, ad proficifcendunj , &c. ut

fupra.

•II.- +6.
* -Pf intendenio Gilh. Comiti Glouc. Capitaneo Expeditionis

contra Rcfum jllium Alereduci.

Ann.D. /^UM Rex deputaverit Gilbertum deClare, Comitem Glou-

1287. ^ ceftrix & Hertfordix , Capitaneum expeditionis Regis in par-

An. ij-. ribus de Breghnogh, ulterius ad partes WaUix profecturum, ad

JE. I . malitiam & rebellionem Reli filii ^lereduci & Complicum fuo-

Kot.lvM. rum, Regi adverfantium, reprimendam;

if. £. I. Mandatum eft Edmundo de Mortuo Mari in fide, &c. quod

71). 9. cum cquis & armis, & toto polTe fuo, & hominum fuorum, tam

equimm, quam peditum, de* terris fuis de Dovorren. Caftro E-

pifcopi Tomfed , & de Marchia fua adjacente

,

Prxfato Comiri, tanquam Capitaneo expeditionis praedidtae, in

omnibus, qux ad expeditionem pertinent, fit intendens, refpon-

dens, confolens & auxilians,

Prout idem Comes libi fcire faciet ex parte Regis ;
pro quo Rex

fidelitatem, probitatem & diligentiam fuani meiito debeat com-

mendare.

Tefte Edmundo Comite Comubiae Confanguineo Regis apud

Hereford 23. die Julii.

Eodem modo mandatum eft Humfrido de Bohun , Comiti He-